
A kezdetektől 
fogva fenntartható

Az ATG®-nél a fenntarthatóság nem egy kezdeményezés, hanem a kesztyűink 
tervezésének, gyártásának és szállításának alapja. 

Több mint 6000 elkötelezett emberrel, kilenc Srí Lanka-i gyárral és nemzetközi jelenléttel 
az innováció, a minőség, az emberek és a bolygó iránti felelősség, valamint a hosszú távú 
partnerségek értékei vezérelnek minket.

Ez a jelentés bemutatja a 2024-ben elért eredményeinket, az üvegházhatású gázok kibocsátásának 
csökkentésétől és a megújuló energia növelésétől kezdve a körforgásos termelési rendszerek 
fejlesztésén át a munkavállalók és közösségek iránti elkötelezettségünk megerősítéséig.

Számunkra a fenntarthatóság nem csak a szabványok betartásáról szól. A tartós hatás 
megteremtéséről van szó, ahol a teljesítmény és a felelősség kéz a kézben jár.

2025
Előrehaladási 

jelentés
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Rólunk
Bemutatkozik az ATG®

Az ATG® nemzetközileg vezető szerepet játszik a nagy 
teljesítményű kesztyűk terén, amelyeket az emberek és a 
bolygó védelmét szem előtt tartva terveztek és gyártottak.

Munkatársaink: 
Több mint 6000 elkötelezett emberből álló csapat alkotja vállalkozásunk gerincét.

Jelenlétünk: 
Kilenc korszerű Srí Lanka-i gyárral és nemzetközi jelenléttel világszerte szolgáljuk ki a 
szakembereket.

Célunk: 
Olyan kesztyűket készítünk, amelyek innovatívak, kiváló minőségűek, kényelmet és védelmet 
nyújtanak – miközben csökkentik a környezeti terhelést és támogatják a közösségeket.

Értékeink: 
Innováció • Minőség • Felelősség • Partnerségek

Minden tevékenységünk egy filozófia köré épül: a felelősséget 
és a teljesítményt együtt kell megvalósítani.



Vezetői üzenet
Vállalati fenntarthatóság 

és megfelelőség
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Az ATG®-nél a fenntarthatóság mindig is központi szerepet játszott a 
vállalkozásunkban. Ez nem egy kezdeményezés, hanem identitásunk szerves 
része, amely meghatározza minden egyes kesztyű tervezésének, gyártásának és 
szállításának módját.

A kibocsátáscsökkentés, a megújuló energia felhasználásának növelése és az emberi 
erőforrásokba való befektetés terén elért eredményeink azt mutatják, hogy a növekedést 
felelősségteljesen lehet és kell is elérni. Minden egyes kesztyű, amit készítünk, felelősséget 
hordoz: az emberekért, akik viselik, a közösségekért, akik támogatnak minket, továbbá a 
bolygóért, amelyen mindannyian osztozunk.

Az elért mérföldkövek – az ISO 26000 „Role Model” (Példakép) elismeréstől a LEED Gold 
minősítésig, a napenergia növelésétől társadalmi programjaink megerősítéséig – nem 
végpontok, hanem lépcsőfokok a fenntartható jövőről alkotott víziónk felé.

Elkötelezettségünk egyértelmű: innovációt és minőséget nyújtani, miközben gondoskodunk 
az emberekről és a bolygóról. Csapatainkkal, partnereinkkel és közösségeinkkel továbbra 
is egy olyan jövőt építünk, ahol a felelősségvállalás és az innováció kéz a kézben jár.

John Taylor			  Fazal Abdeen 
Elnök					    Ügyvezető igazgató

A fenntarthatóság nem 

kezdeményezés, hanem 

üzleti tevékenységeink magja.
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Ígéretünk
Vállalati fenntarthatóság 
és megfelelőség

Az ATG® a jövőben is vezető szerepet tölt majd be a 
felelősségteljes kesztyűgyártásban. 2040-re elérjük a nettó 

nulla kibocsátást, teljes mértékben körforgásos modellt 
működtetünk, és megerősítjük a globális ellátási láncunkban 

már meglévő etikai normákat.



Küldetésünk
Vállalati fenntarthatóság 

és megfelelőség
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Folytatjuk, amit már elkezdtünk. Az ATG® már egy kijelölt úton halad egy tisztább, 
igazságosabb és fenntarthatóbb jövő felé, átalakítva az iparágat a valódi, mérhető haladás 
révén. A már folyamatban lévő fejlesztéseket a következő célok elérése és kiterjesztése 
érdekében erősítjük:

Az üvegházhatású gázok kibocsátásának csökkentése energiahatékonysággal, megújuló 
energiával és a szén-dioxid-kibocsátás ellentételezéssel.

A 100%-ban fenntartható anyagok felhasználásával tervezzük a körforgásos gazdálkodást, 
és teljesen zárt ellátási láncot építünk ki, amely valódi körforgásos gazdaságot támogat.

Továbbra is felelősségteljesen, a vezető globális fenntarthatósági szabványokkal 
összhangban működünk, beleértve az EU CSRD, ISO, LCA, EcoVadis®, SBTi, SMETA 
4-Pillar, FSC® és GRI szabványokat.

Az emberi és környezeti értékek támogatása, a munkavállalók jólétének előmozdítása, az 
etikus munkaügyi gyakorlatok és a közösség 
támogatása mindenhol, ahol működünk.

Nem csak kesztyűket gyártunk. 
Hanem a valóban felelősségteljes 
védelem jövőjét is formáljuk.
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1. fázisAz üvegházhatású gázok (ÜHG) kibocsátásának csökkentése központi szerepet játszik 
az ATG® fenntarthatósági stratégiájában. Megbízható adatokra és nemzetközileg 
elismert szabványokra támaszkodva, hozzáállásunk biztosítja az elszámoltathatóságot 
és az átláthatóságot minden lépésben, amelyet a 2040-es nettó nulla kibocsátási 
célkitűzésünk felé teszünk.

2022-ben az ATG® megszerezte az ISO 14064-1 tanúsítványt, amely nemzetközileg 
elismert keretrendszert biztosít kibocsátásaink mérésére és ellenőrzésére. Ez 
a tanúsítvány lehetővé teszi számunkra, hogy pontosan nyomon kövessük az 
előrehaladást, és biztosítja, hogy a csökkentések hitelesek és függetlenül validáltak 
legyenek.

Alapvető célkitűzéseink lefektetése után összesen 17%-os csökkenést értünk el 
az üvegházhatású gázok kibocsátásában. Ez a létesítmények hatékonyságnövelő 
fejlesztéseinek, a hulladékgazdálkodás fejlesztéseinek, valamint a kibocsátások 
monitorozására és ellenőrzésére szolgáló jobb rendszerek integrációjának 
kombinációjával vált lehetővé.

2025

-40%

2. kör
A vásárolt energiahordozókból 
származó kibocsátások

19 607 (tonna CO2e)

3. kör
Értéklánccal kapcsolatos 
tevékenységeinkből eredő 
kibocsátások

66 125 (tonna CO2e)

2030-ra

1. kör 
Gyártólétesítményeinkből 
és vállalati járműveinkből 
származó kibocsátások

20 448 (tonna CO2e)

Előretekintve, tervünk elsősorban a működésünkből 
származó közvetlen kibocsátások további 
csökkentésére összpontosít, mielőtt kiterjesztené 
azt az ellátási lánc szélesebb körű hatásaira. 

Tevékenységünket ellenőrzött adatokra alapozva 
lefektetjük a hosszú távú klímacéljaink eléréséhez 
szükséges alapokat, miközben erősítjük 
működésünk állóképességét és felelősségvállalását.

23/24

Üvegházhatású 
gázok kibocsátása és 
karbonsemlegesség



Áttérés a 
megújuló energiára
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>30%
2030-ra

Megújuló energia
ATG® vállalatcsoport
99 866 kWh (havonta).

Elektromosenergia-igény
ATG® vállalatcsoport
3 578 005 kWh (havonta)

1. fázisA megújuló energia felhasználásának növelése az ATG® egyik leghatásosabb módja környezeti 
lábnyomának csökkentésére. 2024–25 folyamán új naperőműveket helyeztünk üzembe 
Koggalában és Wathupitiwalában, amelyek máris növelték a megújuló energia felhasználásának 
arányát a működésünkben.

Ezek a beruházások nemcsak a fosszilis tüzelőanyagoktól való függőséget csökkentik, hanem 
energiarendszereinket is ellenállóbbá és költséghatékonyabbá teszik. Az ezen projektekkel 
párhuzamosan bevezetett energiahatékonysági intézkedések biztosítják, hogy minden egyes 
megújuló energiaegység maximális hasznot hozzon.

A napelemes kapacitás bővítése egyértelmű előrelépést jelent a nettó nulla kibocsátás felé 
tartó utunkon. Minden egyes telepítés közelebb visz minket ahhoz, hogy a tiszta energiát 
termelési folyamataink középpontjába helyezzük, csökkentve a kibocsátásokat, miközben 
támogatjuk működésünk hosszú távú fenntarthatóságát.

Megújuló energia

23/24



1Az ATG® tisztában van a felelősségteljes vízfelhasználás fontosságával. A víz elengedhetetlen 
a termelési folyamatainkhoz, de egyben egy olyan erőforrás is, amelyet megosztunk a 
közösségekkel és az ökoszisztémákkal, ezért a gondos gazdálkodás központi szerepet játszik 
fenntarthatósági stratégiánkban.

Saját szennyvíztisztító létesítményeinket üzemeltetjük, biztosítva, hogy minden szennyvíz a 
BOI környezetvédelmi szabványainak megfelelően legyen kezelve, mielőtt az a feldolgozó 
övezetekben található közös szennyvíztisztító telepre kerülne. Ez az elkötelezettség biztosítja, 
hogy az üzemeinkből távozó víz ne károsítsa a környezetet vagy a környező közösségeket.
Ezenkívül fordított ozmózisos (RO) rendszereket is használunk, amelyek lehetővé teszik 
számunkra, hogy körülbelül 500 m³ vizet újrahasznosítsunk és használjunk fel újra. Ez 
jelentősen csökkenti az édesvíz-kitermelés szükségességét, mérsékli az összfogyasztásunkat 
és az üzemeltetési költségeket, bizonyítva, hogy a környezettudatosság és a hatékonyság kéz 
a kézben járhat.

Ezekkel az intézkedésekkel az ATG® minimalizálja a természetes vízkészletekre gyakorolt 
hatását, és demonstrálja, hogyan létezhetnek együtt felelősségteljesen az ipari tevékenységek 
és a környezet.

Vízgazdálkodás

500 m3 átlagos naponta-újrahasz-
nosított víz

30%felett 2030-ra
újrahasznosítás
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Az ATG®-nél hiszünk abban, hogy a legfenntarthatóbb termék az, amelyik tartós. Ezért terveztük 
kesztyűinket a nagyobb tartósság, kényelem és teljesítmény jegyében, nagyobb értéket 
nyújtva a felhasználó számára, eközben csökkentve a hulladékot és a környezeti terhelést.

Tartósra tervezve
Független tesztek szerint az ATG® kesztyűk akár ötször tovább tartanak, mint az iparági átlag. 
A hosszabb élettartamú kesztyűk kevesebb cserét, kevesebb hulladékot és alacsonyabb 
erőforrás-felhasználást jelentenek az ellátási láncban.

Felelősségteljesen beszerzett anyagok
Bővítjük az FSC®-tanúsítvánnyal rendelkező anyagok használatát, és beszállítókkal 
együttműködve olyan következő generációs anyagokat és bevonatokat integrálunk, amelyek 
alacsonyabb környezeti lábnyomúak. Ezek a partnerségek biztosítják, hogy a fenntarthatóság 
a nyersanyagoktól a végtermékig érvényesüljön.

Beépített kényelem és biztonság
A fenntarthatóság egyúttal a dolgozók számára megbízható termékeket is jelent. Minden 
ATG® kesztyű megfelel a REACH előírásainak, és OEKO-TEX® Standard 100 tanúsítvánnyal 
rendelkezik, amely garantálja, hogy káros anyagoktól mentesek. Ezenkívül a Skin Health 
Alliance akkreditációjával is rendelkezünk, amely független garanciát nyújt arra, hogy 
kesztyűink biztonságosan érintkeznek a bőrrel.

A termék hatásának mérése
Életciklus-értékeléseket (LCA) végzünk, hogy megértsük termékeink környezeti hatását 
azok teljes termékélettartamára vonatkozóan. Ezek az értékelések iránymutatásul 
szolgálnak a kibocsátások, az energia- és vízfelhasználás javításához. Ez biztosítja, hogy az 
ATG® kesztyűk minden új generációja jobb teljesítményt nyújtson mind a munkavállalók, 
mind a bolygó szempontjából.

Fenntartható tervezés 
és csomagolás

3x



Gumihulladék-
képződés:

98 645 MT

Gumihulladék-
újrafelhasználás:

48 715 MT

Az ATG®-nél a körforgás nem szlogen, hanem tervezési alapelv. 

Túllépünk a hagyományos „kitermelés–gyártás–hulladékelhelyezés” 

megközelítésen, és olyan rendszereket hozunk létre, amelyek 

visszanyerik, újrafelhasználják és újrahasznosítják a hulladékot, 

minden szakaszban megőrizve az erőforrások körforgását és 

csökkentve a hulladékot.
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Innovációk
és körforgásos gazdaság  

1. fázisAz ATG®-nél elkötelezettek vagyunk a hulladék csökkentése és a körforgásos modell 
felé való elmozdulás iránt, ahol az erőforrásokat a lehető leghosszabb ideig használjuk. 
Megközelítésünk ötvözi a gondos hulladékgazdálkodást, az újrahasznosítást és a zártláncú 
rendszerek fejlesztését a környezeti hatások minimalizálása érdekében.

Felelősségteljes hulladékgazdálkodás
Minden létesítményünkben szigorú hulladékgazdálkodási gyakorlatokat követünk, 
biztosítva, hogy a szilárd és folyékony hulladékot a környezetvédelmi előírásoknak és a 
legjobb gyakorlatoknak megfelelően kezeljük.

Újrahasznosítás és újrafelhasználás
Fejlett rendszerekbe és folyamatokba történő befektetéssel jelentős mennyiségű 
hulladékot tudunk újrahasznosítani működésünk során. Ez magában foglalja a folyamatban 
lévő anyagok újrafelhasználását, ahol csak lehetséges, az erőforrás-intenzitás csökkentése 
és a külső kezelésre küldött hulladék mennyiségének csökkentése érdekében.

A körforgásos gazdaság felé
Folyamatos erőfeszítéseinket a körforgás elve vezérli – olyan folyamatokat tervezünk, 
amelyek a forrásnál csökkentik a hulladékot, meghosszabbítják az anyagok életciklusát, 
és lehetővé teszik a zártláncú újrafelhasználást. Ezekkel a lépésekkel az ATG® egy olyan 
termelési rendszert hoz létre, amely nemcsak hatékony, hanem egyre fenntarthatóbb is.
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Innovációk
és körforgásos gazdaság  

Zártláncú hulladékgazdálkodás
Saját hulladékválogató és -hasznosító rendszereket vezettünk 
be, amelyek lehetővé teszik számunkra, hogy jelentős 
mennyiségű gyártási hulladékot hasznosítsunk újra, és 
folyamatosan csökkentsük a hulladéklerakókban való elhelyezés 
mértékét. Célunk egyértelmű: ne kerüljön hulladék a hulladéklerakóba. 
Átlagosan már havonta a gumihulladék 49%-át hasznosítjuk újra, így az 
értékes anyagok továbbra is a körforgásban maradnak.

Célirányos innováció
Az ATG®-nél minden innováció egy egyszerű kérdéssel kezdődik: 
hogyan tehetik ez a munkát biztonságosabbá, intelligensebbé 
és fenntarthatóbbá? 2024-25-ben a következőképpen bővítettük 
körforgásos kezdeményezéseinket:

•	 Kesztyűgyártási hulladék újrahasznosítása újrahasznosított 
gumilábbelikké.

•	 Ökofestékek fejlesztése újrahasznosított gumiáramokból.
•	 Öko csomagolási megoldások bevezetése, beleértve az FSC® 

tanúsítvánnyal rendelkező kartont és a csökkentett formátumokat.

Kiemelkedő előrelépés volt a polietilén zacskók papírszalagokkal való helyettesítése a 
kesztyűcsomagolásban, ami csupán 2024-ben 1632,46 kg-mak csökkentette a polietilén-
felhasználást. Ez jelentős mérföldkő a műanyagmentes csomagolás és a fenntartható 
beszerzés iránti elkötelezettségünkben.

Kutatás a jövőért
Egyetemekkel és iparági szakemberekkel kötött partnerségek révén – beleértve a 
Cambridge-i Egyetemen folytatott PhD-támogatást is – előmozdítjuk az anyagtudomány és 
a fenntartható kesztyűtechnológiák fejlődését. 

Ezek a projektek azt vizsgálják, hogyan lehet a jövő termékeit már a kezdetektől 
fogva a körforgásos gazdaság szem előtt tartásával tervezni, hogy a hulladékot még 
a keletkezése előtt csökkentsék.
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Minden ATG® kesztyű mögött egy több mint 6000 fős elkötelezett csapat áll. Hisszük, 
hogy sikerünk nemcsak az általunk készített termékektől függ, hanem az azokat előállító 
emberek jólététől, sokszínűségétől és fejlődésétől is.

Alkalmazottaink támogatása
Elkötelezettek vagyunk a biztonságos, tisztességes és támogató munkahelyek megteremtése 
iránt. Létesítményeink megfelelnek a munkavállalók egészségére és biztonságára vonatkozó 
nemzetközi szabványoknak, beleértve az SMETA 4-pilléres tanúsítványt, amely a munkaügyi 
gyakorlatokat, a környezeti hatásokat és az üzleti etikát értékeli.

Élenjárunk a sokszínűségben
A sokszínűség erősíti kultúránkat és ösztönzi az innovációt. Munkatársaink körében 
aktívan előmozdítjuk a nemek közötti egyensúlyt és az esélyegyenlőséget minden szinten. 
A termelési részlegektől a vezetői csapatokig az ATG® befogadó munkahelyet épít, ahol 
mindenki boldogulhat.

Készségek és fejlesztés
Folyamatos képzési és fejlesztési programok révén befektetünk munkatársaink 
készségeibe és jövőjébe. Az egyetemekkel és iparági szakértőkkel való együttműködés 
bővíti tudásbázisunkat, biztosítva, hogy az alkalmazottak rendelkezzenek a vállalattal együtt 
való fejlődéshez szükséges eszközökkel.

Közösségi részvétel
Felelősségünk a gyárainkon kívülre is kiterjed. Az ATG® olyan közösségi kezdeményezésekben 
vesz részt, amelyek előmozdítják az oktatást, a jólétet és a társadalmi fejlődést azokban a 
régiókban, ahol működünk.

Emberek
Munkaerő és sokszínűség

Az ATG®

vállalatcsoport

> 6.000
alkalmazottat 
foglalkoztat



 A dolgozók 
jóléte
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A munkavállalók elkötele-
zettsége és elégedettsége

Az ATG®-nél a munkavállalók elkötelezettsége és elégedettsé-
ge kiemelt fontosságú. A pozitív munkahelyi kultúra megteremtése 
iránti elkötelezettségünket olyan rangos díjakkal ismerték el, mint a „Great 
Place to Work” tanúsítvány és az ISO 26000 akkreditáció. Ezek a kitüntetések tükrözik elkö-
telezettségünket egy támogató, befogadó és etikusan felelős környezet megteremtése iránt, 
ahol az alkalmazottak értékesnek, elismertnek és felhatalmazottnak érzik magukat. 

Csapatunk tagjainak jólétét és fejlődését helyezzük előtérbe, így továbbra is az innovációt és 
a kiválóságot ösztönözzük, miközben folyton nagy hangsúlyt fektetünk a vállalati társadalmi 
felelősségvállalásra és a fenntartható gyakorlatokra.

Bérezés és juttatások 
A vállalat elkötelezett amellett, hogy versenyképes fizetéseket kínáljon, amelyek tükrözik a 
hasonló munkakörök piaci normáit, figyelembe véve az iparági bérszinteket és a munkaerő-
piaci trendeket. Célunk, hogy tisztességes és méltányos javadalmazást biztosítsunk, amely 
kielégíti alkalmazottaink és családjaik alapvető szükségleteit, miközben szabadon elkölthető 
jövedelemre is szert tehetnek. A bérpolitika célja a tehetséges munkaerő vonzása, motiválása 
és megtartása, a Humánerőforrás Osztály által felügyelt és az osztály- és osztályvezetők által 
végrehajtott adminisztrációs irányelvekkel. 

Azokban az esetekben, ahol bérekért felelős bizottság van jelen, biztosítjuk, hogy a fizetések 
meghaladják a bizottság által ajánlott minimumokat. Emellett éves szinten felmérjük a megél-
hetéshez szükséges alapbért, és igyekszünk orvosolni az alkalmazottak alapbére közötti eset-
leges eltéréseket. A bérezés az egyéni képesítésekhez és tapasztalathoz igazodik, a törvényi 
minimumkövetelmények betartásával.

„Role Model“ (Példakép)
Az első dél-ázsiai vállalat és az első az ipari 
kesztyűgyártási szektorban világszerte, amely 
megkapta ezt az elismerést.
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Felelősségünk nem csak a gyárainkra terjednek ki. Mélyen kötődünk azokhoz a 
közösségekhez, ahol élünk és dolgozunk, és hiszünk abban, hogy a fejlődést meg kell 
osztani. Az oktatásba, az egészségügybe és a társadalmi jólétbe történő befektetéssel 
olyan tartós lehetőségeket kívánunk teremteni, amelyek ma az emberek javát szolgálják, 
és erősebb alapokat teremtenek a jövő generációi számára.

Oktatás és képességek
Úgy gondoljuk, hogy az oktatás a fenntartható fejlődés sarokköve. Az ATG® támogatja 
az iskolákat a létesítmények fejlesztésével, és ösztöndíjakat biztosít a fiatalok 
tanulmányainak folytatásához. Egyetemekkel is együttműködünk, hogy támogassuk a 
tanulást és lehetőségeket teremtsünk az innovátorok következő generációi számára.

Egészség és jóllét
Az egészséges közösségek nagy ellenálló-képességgel rendelkeznek. Az ATG® 
az alkalmazottakon túlmutató orvosi támogatást nyújt családjaiknak és a helyi 
közösségeknek is. A figyelemfelkeltő programok és az egészségügyi kezdeményezések 
segítenek javítani az alapvető szolgáltatásokhoz való hozzáférést és elősegítik a hosszú 
távú jóllétet.

Társadalmi fejlődés
Elkötelezettségünk túlmutat az oktatáson és az egészségügyön. Olyan infrastrukturális 
és közösségi projektekbe fektetünk be, amelyek javítják a mindennapi életet, a helyi 
szolgáltatások támogatásától kezdve a társadalmi befogadást és lehetőségeket 
építő kezdeményezésekig.

Nem csak kesztyűket gyártunk, hanem jövőt építünk azoknak az embereknek és 
közösségeknek, akik támogatnak minket.

Részvétel a 
közösségi életben
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Az egészségesebb és tápláltabb 
nemzet felé

2024-ben az ATG® Hand Care, Koggala hivatalosan is elin-
dította az „Egészségesebb és tápláltabb nemzet felé” elne-
vezésű kezdeményezést a Srí Lanka-i Habaraduwa-ban található 
Martin Wickramasinghe Iskolában. Célja iskolán alapuló egészségklubok létrehozása, 
családbarát és anyagilag előnyös egészségügyi gyakorlatok bevezetése, valamint a táp-
lálkozás fontosságára vonatkozó közösségi tudatosság növelése. Ez a kezdeményezés 
az ATG® társadalmi fenntarthatósági pillérének része, és a hátrányos helyzetű iskolás 
gyerekek táplálkozásának előmozdítására törekszik Srí Lankán.

A kezdeményezés egy hivatalos rendezvénnyel kezdődött 2024. november 5-én. Az 
ATG® képviselői, valamint az Oktatási és Egészségügyi Minisztérium, illetve a SUNPF 
tisztviselői találkoztak a Martin Wickramasinghe Iskola igazgatójával és munkatársai-
val a program elindítása érdekében. Az igazgató – M.P. Manamperi – megragadta az 
alkalmat, hogy elmagyarázza, hogyan vezetett már az ATG® heti étkezési programja az 
iskolában a diákok napi jelenlétének és általános jólétének javulásához.

2024 novemberétől az ATG® elkezdte kiterjeszteni az „Egészségesebb és tápláltabb 
nemzet felé” programokat más kerületekre is, ahol gyárai évek óta támogatják a hát-
rányos helyzetű iskolákat. A SUNPF stratégiai támogatásával az ATG® Srí Lanka-szerte 
egy másolható modell kidolgozására törekszik a fenntartható, közösség által vezérelt 
táplálkozásjavítás érdekében.

Részvétel a 
közösségi életben
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Irányítás és 
felelősségvállalás
ESG megfelelőség és tanúsítványok

A valódi fenntarthatóságnak átláthatónak és ellenőrizhetőnek kell lennie. Éppen ezért 
működésünk összhangban van a világ legelismertebb ESG-szabványaival, amelyek a 
környezetgazdálkodástól a munkavállalói jólléten át az ellátásilánc-etikájáig mindent 
lefednek. 

ISO 9001, 14001 és 45001 tanúsítványokkal rendelkezünk a minőség, a környezeti 
teljesítmény, valamint az egészség és biztonság terén, míg az ISO 14064 biztosítja, hogy az 
üvegházhatású gázokról szóló jelentéseink pontosak és függetlenül ellenőrizettek legyenek. 
Emellett az SMETA 4 pilléres auditok, az EcoVadis® értékelések és a Globális Jelentéstételi 
Kezdeményezéssel (GRI) való harmonizáció nemzetközi mércét és elszámoltathatóságot 
biztosítanak.

Elkötelezettségünk túlmutat a működésen, és kiterjed létesítményeink építési módjára is. 
2025-ben a Srí Lanka-i Wathupitiwala telephelyünk LEED Gold minősítést kapott, amely 
mérhető előrelépést tükröz: az áramfogyasztás 5 százalékkal, a vízfogyasztás 6 százalékkal 
csökkent, a hulladék 90 százalékát pedig újrahasznosítottuk. Ezek a lépések 5,5 százalékkal 
csökkentették az üvegházhatású gázok kibocsátását, és a fejlett szűrésnek köszönhetően 
javították a levegőminőséget. A LEED több mint egy tanúsítvány – azt mutatja meg, hogy a 
fenntartható tervezés hogyan gyakorol pozitív hatást a mindennapi környezetünkre..

Termékszinten biztosítjuk a viselőiket arról, hogy az ATG® kesztyűk biztonságosak a bőrre és a 
környezetre nézve. Független tesztelés biztosítja a 
REACH-rendeletnek, az ÖKO-TEX® Standard 
100-nak és a Skin Health Alliance bőrgyógyászati​
akkreditációjának való megfelelést. 
Ezek a tanúsítványok biztosítékot nyújtanak 
arra, hogy termékeink felelősségteljesen 
és hatékonyan használhatók.

GOLDÜ

ATG HAND CARE (PVT) LTD
SEAMLESS KNITTING AND YARN COVERING

Wathupitiwala, Sri Lanka
HAS FULFILLED THE REQUIREMENTS OF THE LEED GREEN BUILDING RATING SYSTEM CERTIFICATION ESTABLISHED

BY THE U.S. GREEN BUILDING COUNCIL AND VERIFIED BY GREEN BUSINESS CERTIFICATION INC.

OPERATIONS AND MAINTENANCE: EXISTING BUILDINGS

October 2024

PETER TEMPLETON. PRESIDENT & CEO
U.S. GREEN BUILDING COUNCIL & GREEN BUSINESS CERTIFICATION INC.
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Irányítás és 
felelősségvállalás

Irányítás és etika

Az ATG® működésének alapja az erős irányítás és az etikai felelősségvállalás. Megközelítésünk 
az átláthatóságra, az elszámoltathatóságra és az integritásra épül, amelyek az igazgatótanácstól 
a gyártósorig minden döntést irányítanak.

Nemzetközileg elismert irányítási szabványokat tartunk be, és szigorú külső auditoknak 
vetjük alá magunkat, beleértve az SMETA 4 pilléres auditot, amely a munkaügyi 
gyakorlatokat, a környezeti hatásokat, az egészséget és biztonságot, valamint az üzleti 
etikát értékeli. Ezek az értékelések biztosítékot nyújtanak arra, hogy szabályzataink nem 
csupán írásos nyilatkozatok, hanem a szervezet minden szintjén aktívan végrehajtják 
azokat.

Az etikus magatartás kiterjed az ellátási láncunkra is. Ugyanazokat a magas színvonalat várjuk 
el partnereinktől, mint a vállalatunkon belül, biztosítva a tisztességes munkaügyi gyakorlatot, 
a biztonságos munkakörülményeket és a felelős beszerzést. A kényszer- és gyermekmunka 
elleni szabályzatokat szigorúan betartatjuk, a rendszeres ellenőrzés pedig segít a kockázatok 
korai azonosításában és kezelésében.

Irányítási keretrendszerünk a nyitottságot is hangsúlyozza az érdekelt felek felé. Az olyan ke-
retrendszerekhez való igazodás révén, mint a Globális Jelentéstételi Kezdeményezés (GRI) és 
az EcoVadis®, átlátható és összehasonlítható jelentéseket készítünk a fenntarthatósági telje-
sítményről. Ez az elszámoltathatóság iránti elkötelezettség megerősíti a bizalmat az alkalma-
zottak, az ügyfelek és a partnerek iránt egyaránt.

Az irányítás és az etika többet jelent a megfelelésnél: tükrözik azt a meggyőződésünket, hogy 
a hosszú távú üzleti sikernek kéz a kézben kell járnia az emberek és a bolygó iránti tisztelettel.



A fenntartható fejlődés soha nem egyenes. Ahogyan az ATG® folytatja átalakulását, 
számos jelentős kihívással nézünk szembe, amelyek tervünket alakítják – és egyértelmű 
lehetőségeket nyitnak meg az innováció és a növekedés számára.

Kihívások
A nemzetközi érdekelt felek elvárásainak való megfelelés kihívást jelent. Az olyan 
keretrendszereknek való megfelelés – mint az EU Zöld Megállapodása, a Párizsi 
Megállapodás, az SBTi és a CSRD – folyamatos nyomon követést és összehangolást igényel. 

Ugyanakkor az energia, a víz és a hulladék tekintetében a környezeti hatások csökkentésére 
irányuló nyomás működési akadályokat jelent. A körforgásos gazdaság széles körű 
elterjedése, a nyersanyag-beszerzéstől az élettartam végén történő újrahasznosításig, 
folyamatos kihívást jelent, különösen a fenntartható termékek iránti növekvő kereslet miatt.

Lehetőségek
Ugyanezek a nyomások lehetőséget teremtenek arra is, hogy az élen járjunk. A körforgásos 
gazdaságba való befektetés és a fenntartható anyagok fejlesztése lehetővé teszi az ATG® 
számára, hogy csökkentse a szűz erőforrásoktól való függőséget, miközben mérsékli a 
költségeket és a környezeti hatásokat. 

Az ügyfelekkel és a szabályozó hatóságokkal való együttműködés által erősítve ezek 
a kezdeményezések lehetővé teszik számunkra az innováció felgyorsítását és olyan 
termékek létrehozását, amelyek megfelelnek a felelősségvállalással és teljesítménnyel 
kapcsolatos legmagasabb szintű szabványoknak.
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Előretekintés
Kihívások és lehetőségek



Az előttünk álló utat az ambíció határozza meg. Az ATG® egyértelmű célokat 
tűzött ki a fenntarthatósággal kapcsolatos teljesítmény megerősítése és a 2040-re 
kitűzött nettó nulla kibocsátás felé vezető utunk felgyorsítása érdekében.

Jövőbeli céljaink a következők:

•	 A megújuló energia felhasználásának növelése minden tevékenységre kiterjedően.
•	 Az üvegházhatású gázok kibocsátásának további csökkentése a globális éghajlati 

kötelezettségvállalásokkal összhangban.
•	 A körforgásos gazdaság alapelveinek beépítése, a hulladék minimalizálása és az 

erőforrások folyamatos újrafelhasználásának biztosítása.
•	 A fenntartható anyagfejlesztés előmozdítása kutatás és együttműködés révén.
•	 Társadalmi felelősségvállalási programok kiterjesztése, különös tekintettel a 

munkavállalók jóllétére és a közösségfejlesztésre.

A továbblépéshez folyamatos innovációra, befektetésre 
és elszámoltathatóságra lesz szükség. Az olyan 
globális keretrendszerek integrálásával, mint az EU 
Zöld Megállapodás, a CSRD és az SBTi, az ATG® 
biztosítja, hogy tevékenységeink mérhetőek, 
átláthatóak és összhangban legyenek a 
nemzetközi bevált gyakorlatokkal.

Ez nem csupán egy útiterv a vállalatunk 
számára, hanem elkötelezettség a 
kesztyűgyártás jövőjének alakítása 
iránt, ahol a felelősség és a teljesítmény 
kéz a kézben jár.
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Előretekintés
Jövőbeli célok és út
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TUDJON MEG TÖBBET
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